DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALINHANDO AULAS EM
CLASSE COM EXPERIMENTAÇÃO EXTRACLASSE: UMA ALTERNATIVA PARA
AMPLIAR AS OPORTUNIDADES DE APRENDER QUÍMICA de autoria de DALVANI
SILVA DUARTE, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118353

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118353